1

2018年４月 20日

各 位

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2018年４月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を行うことを内定いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本役員人事は、2018年５月30日開催予定の第４回定時株主

総会及びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

（１）取締役候補者（2018年５月 30日開催予定の第４回定時株主総会を経て正式決定予定）

氏名 新役職名 現役職名

阿部 義之

あべ よしゆき
代表取締役 社長 同左

池平 謙太郎

いけひら けんたろう
取締役 営業本部長 同左

中村 公亮

なかむら こうすけ
取締役 管理本部長 同左

小路 敏宗

しょうじ としむね
社外取締役  同左

（２）新任取締役候補者（2018年５月 30日開催予定の第４回定時株主総会を経て正式決定予定）

氏名 新役職名 現役職名

関口 諭

せきぐち さとし
取締役 コンサルティング本部長 執行役員 コンサルティング本部長

佐藤 真太郎

さとう しんたろう
社外取締役 佐藤真太郎法律事務所代表

（注）佐藤 真太郎氏は、東京証券取引所の規則に定める独立役員の要件を満たしております。

会社名 株式会社 ベイカレント・コンサルティング

代表者名 代表取締役社長 阿 部 義 之

(コード番号:6532 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 公 亮

(TEL 03‐5501‐0151)

2

（３）退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

小塚裕史

こづか ひろし
－

取締役 デジタル・イノベーション・ラボ

責任者

（注）小塚裕史氏は、2018年５月30日付で任期満了をもって退任予定です。なお、同氏は、今後もシニ

アアドバイザーとして、当社に関与する予定です。

以 上